Dear Professor:
The manuscript is revised in accordance with the referee’s suggestions in the comments as follows:

Reviewer #3
Manuscript Summary:
Line 89: "dimethylsfloxide (DMSO)" : mistyping.
Line 91: "proximal position of the SOV": need to define 'proximal' or distal of a vein.
Line 151: the statement "..were detached after no shunt..." is not understandable.
Major Concerns:
Why do you use 02 microcatheters at the same time for embolization? Please explain in discussion.
Response:
"dimethylsfloxide (DMSO)": I modified this in revision.
"proximal position of the SOV": the position that the SOV communicated with CS.

"..were detached after no shunt...":  I deleted some contents about detached balloon to simplify the manuscript .

Two microcatheters were navigated coaxially into the CS, which could make the coils well-distributed. I mentioned in discussion in revision.
Please write to us if the manuscript has any problems. Thank you for your consideration.
